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Välkommen till vårmöte 
Tisdagen den 18 april kl 18.30 

på Halmstads Teater 
 

Från kl 17.30 är det mingel i teaterfoajén med bl.a. försäljning  
av böcker som Gamla Halmstad har givit ut. Baren är öppen 

 
Kl 18.30 inleds vårmötet med att vi berättar om  
vad som kommer att hända under jubileumsåret 

 
Föreningsmedlemmar och allmänhet bjuds in att  

vara med och fira en mycket vital 100-åring! 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Obs! Vårmötet är kostnadsfritt för alla. 
Biljetter (max 2/person), genom Halmstad Tourist Center, Fredsgatan 5, vardagar 10 – 13,  

035-12 02 00 eller e-post: info@tourist.halmstad.se  Garderobsavgift tillkommer. 
Biljetter kan bokas från den 28 mars. 

 
Läs mer via  www.gamlahalmstad.se/100ar 

 

”Vår tid är nu” 
Familjekrönikan om kärlek, konflikter och 
framtidshopp, från fredsdagen 1945 och 

många år framåt till 1971 
 

Kom och lyssna till Johan Rosenlind  
Varifrån fick han sin inspiration? 

Hör honom berätta om tillkomsten av 
den mycket populära TV-serien som 

sändes i 32 avsnitt 
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Nu öppnar ”Kultur på slottet” och 
Gamla Halmstads nya expedition 

Verksamheten ”Kultur på slottet” har 
blivit möjlig tack vare ett samarbete 
mellan kulturnämnden och föreningsli-
vet. Tillsammans skapar vi på Halm-
stads slott ett center där tre av stadens 
kulturhistoriska företrädare:  
Föreningen Gamla Halm-
stad, Halmstads Hemslöjdsförening 
och Halmstads Idrottshistoriska före-
ning kommer att mötas och visa sina 
samlingar för medlemmar, invånare och 
turister. De tre föreningarna tar på sig 
att hålla lokalerna öppna på fasta tider. 
Vi kommer att ordna utställningar, fö-
reläsningar, bildvisningar, träffar med 
mera.  
  Satsningen på ”Kultur på slottet” in-
nebär också att Gamla Halmstad under 
mars flyttar sin expedition till slottet. 
Föreningens nya adress blir Föreningen 
Gamla Halmstad, Slottet, Aschebergs-

gatan 1, 302 38 Halmstad. Våra besöks-
tider blir som tidigare säkrast mellan  
kl 09.00 och 11.00. 
  I ett bibliotek kan medlemmarna  
komma in och forska efter uppgifter 
inom de områden som föreningarna 
sysslar med. En lite större lokal med 
plats för maximalt femtio personer är 
lämplig för olika former av möten och 
utställningar. Här kommer till exempel 
Gamla Halmstad under juni att ordna 
en utställning om nöjeslivet i Halmstad 
som också blir en del av föreningens 
100-årsjubileum. Idrottsmuseet kom-
mer att medverka i utställningen och 
lyfta fram idrott som en del av nöjesli-
vet. Därefter följer utställningar ord-
nade av de andra föreningarna eller ge-
mensamt. I anslutning till den större 
lokalen finns ytterligare två lokaler som 
kommer att innehålla utställningar 

kopplade till Idrottsmuseet. Nästa år är 
det tänkt att de tre föreningarna ska få 
disponera de två källarvalven under 
slottets södra länga. Det innebär att alla 
tre föreningarna får tillgång till lite 
större utställningslokaler. Gamla Halm-
stad kommer bland annat att flytta dit 
den synnerligen intressanta stadsmo-
dellen som visar stadens utseende vid 
slutet av 1800-talet. Räkna med att det 
kommer att erbjudas stående stads-
vandringar kring denna.  
  ”Kultur på slottet” öppnar delvis upp 
slottsbyggnaden för invånarna och 
skänker nytt liv åt den. Verksamheten 
ligger utmärkt i linje med Halmstads 
kommuns satsning på att utveckla ett 
kulturstråk längs Nissan. Det kommer 
att bli riktigt bra! 
 
                               Anders Bergenek 



Ordföranden 
har ordet 

Nu händer det mycket i föreningen, 
Gamla Halmstad fyller 100 år och hur 
det skall firas kan ni nu läsa om här i 
Halmstadbudet och på hemsidan. Den 
18 april blir det vårmöte och då har vi 
satsat extra eftersom det är jubileum, 
därför har vi lagt mötet på Halmstads 
Teater. Johan Rosenlind som är man-
nen bakom TV-serien Vår tid är nu 
kommer och berättar om hur serien 
skapades och de kopplingar till Halm-
stad som finns. Att SVT nu börjat visa 
serien i repris gör ju att valet av före-
drag blir ännu mer aktuellt. Vi har valt 
att som en del i jubileumsfirandet ha 
gratis inträde på Halmstads Teater och 
även bjuda in de som inte är medlem-
mar, så ta med er vänner och bekanta 
den 18 april. Teatern har 900 sittplatser 
så jag tror platserna kommer att räcka 

för alla som vill komma. Även om det 
inte är någon kostnad krävs det en  
biljett, så glöm inte hämta ut den. 
  En annan viktig händelse är flytten till 
Halmstads Slott, när Halmstadbudet nu  
 
 
 
 
 
 
 
 
kommer till er skall vi redan vara på  
plats på slottet och det är dit ni nu får 
gå för att besöka vårt kansli. Vi flyttar 
föreningens kansli och skapar ett refe-
rensbibliotek dit man skall kunna  
komma och forska om Halmstads 
historia. Där kommer också att finnas 

en dator med anslutning till Medlems-
portalen så att man får tillgång till allt 
som finns där. I sommar skall vi också 
ha en utställning på slottet om nöjesli-
vet i Halmstad som jag tror ni kommer 
att uppskatta. Om ett år kommer steg 
två i flytten då vi kommer att ta i be-
siktning källarlokalerna i södra längan, 
en fuktutredning gör att det drar ut på 
tiden. Gamla Halmstad firar 100 år 
samtidigt som vi flyttar in på Halm-
stads Slott, det blir en bra 100-
årspresent till föreningen!  
  Vi som jobbar med detta hoppas alla 
medlemmarna skall komma och besöka 
oss på slottet eller på någon av de 
andra jubileumsaktiviteterna vi kommer 
att genomföra. 
 
                                      Sven Johansson 

Ni har nu möjlighet att få hjälpa till med bemanningen på 

Halmstad slott. Under de tider utställningen är öppen för 

allmänheten planerar vi att ha en bemanning med två perso-

ner. Vi hoppas på att många av er skall tycka det är lockande 

att vara en del av Gamla Halmstads verksamhet på slottet. 

kontakta Christel på kansliet om ni vill hjälpa till eller har 

frågor 035-214040 eller info@gamlahalmstad.se 

Efterlysning av funktionärer  

Gamla Halmstads kansli 

När ni läser detta har Gamla Halmstad redan flyttat till 

Halmstads slott, vårt kansli finns i norra längan med ingång 

från borggården. Samma öppettider som idag kommer att 

gälla där tills vidare men så småningom kommer öppettider 

att utökas och mer publik verksamhet kommer att finnas på 

slottet. 

18 april kl. 18.30 Halmstads teater 

Johan Rosenlind berättar om arbetet med TV-serien Vår tid 

är nu och den koppling som finns till Hotell Mårtenson. 

6 juni till 13 augusti Utställning om Gamla Halmstad 

på Hallandsgården 

Sommarens utställning på Hallandsgården handlar om 
Gamla Halmstads verksamhet under 100 år. 
Gamla Halmstad har gett ut sin årsbok varje år sedan 1924 
och har därmed publicerat mer än 30 000 boksidor om 
Halmstad historia och varit engagerade i många bevarande-
frågor i Halmstad. 
1 juni öppnar en utställning om Nöjeslivet i Halmstad 
på Halmstads slott 
En berättelse om var Halmstadborna roat sig genom åren, vi  
börjar med Lilla Helvetet och andra ölstugor och vandrar 
vidare fram till de första diskoteken. 

12 juni kl 18.30 Sommarföreläsning i S:t Olofs Kapell 
Anders Bergenek berättar om Halmstad 1973.  
Stadsvandringar 
Som vanligt blir det stadsvandringar i sommar i Hallands 
konstmuseums regi. Gamla Halmstad kommer att hålla i 
flera av dessa stadsvandringar. Informationen om årets 
stadsvandringar kommer i nästa nummer av Halmstadbudet. 
Visningar av Halmstads Slott 
Det kommer att bli guidade visningar av Halmstads Slott i 
sommar. Biljetter till de invändiga visningarna kommer att 
kunna köpas på Turistservice. 
Det ska också bli visningar av slottsträdgården, mer inform-
ation om dessa visningar kommer i nästa nummer av Halm-
stadbudet. 
Skyltning av elskåpen i Halmstad city 
Utvalda elskåp i city kommer att få skyltar med motiv från 
närliggande gator och hus. Aktiviteter kring denna skyltning 
kommer också att genomföras. 
Jubileumsmiddag 1 oktober  
Den 1 oktober 1923 bildades Föreningen Gamla Halmstad 
då passar det bra att fira detta samma datum 100 år senare. 
Mer information kommer senare, men boka redan nu in 
dagen. 

 

Detta händer under jubileumsåret 
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HalmstadBudet är ett informationsblad för  
Föreningen Gamla Halmstads medlemmar.  
© Föreningen Gamla Halmstad och respektive  
författare. Med stöd av Kulturnämnden i Halmstad.  
Layout: Christel Ek. 

Tryck: Happy Print/HP Marketing i Halmstad AB.  
FGH, Aschebergsgatan 1, 302 38 Halmstad. 
Tel: 035-214040  Hemsida: www.gamlahalmstad.se  
E-post: info@gamlahalmstad.se. Kansliet är öppet: 
måndag-fredag 9-11.       

Vi hälsar nya medlemmar hjärtligt välkomna! 

Stödjande medlem 
Anhörig till medlem kan bli stödmedlem. Sätt in 50 kr 
på bg: 308-5081. Swishkonto: 123 107 73 95. Årsbok 
och HalmstadBudet erhålles endast av fullvärdig  
medlem. V. g ange namn och medlemsnummer på 
fullvärdig medlem vid betalning. 

Hemsidan och Facebook 
Vår ambition är att ständigt uppdatera dessa så att 
innehållet fortlöpande förnyas. 
www.gamlahalmstad.se 
 
 

Agmyr Lindberg, Gunilla, Halmstad 
Allen; Margaretha, Partille 
Andersson, Jan-Evert, Ugglarp 
Andersson, Jan-Olof, Halmstad 
Andersson, Jonas, Halmstad 
Andersson, Meritha, Lidhult 
Andersson, Peter, Täby 
Arnström, Krister, Kullavik 
Aronsson, Nellie, Halmstad 
Artursson, Isabella, Halmstad 
Arvedson, Rolf, Halmstad 
Bengtsson, Leif-Inge, Halmstad 
Bengtsson, Ulf, Halmstad 
Berggren, Anders, Jönköping 
Bertheden, Mats, Halmstad 
Billmayer, Jakob, Halmstad 
Blomqvist, Mats, Halmstad 
Bokström, Stefan, Halmstad 
Bäck, Maj-Britt, Halmstad 
Börjesson, Karl Erik, Eldsberga 
Börjesson, Peter, Halmstad 
Carlsson, Monica, Halmstad 
Carlsson, Nils-Olof, Halmstad 
Christiansson, Niklas, Halmstad 
Cumtell, Sigvard, Halmstad 
Dahlin, Leif, Halmstad 
Dahlquist Lönn, Maria, Holm 
Edvardsson, Mikael, Göteborg 
Elofsson, Agneta, Halmstad 
Elofsson, Åsa, Halmstad 
Engström, Anders, Kvibille 
Engvall, Kent, Halmstad 
Engvall, Kent, Halmstad 
Eriksson, Brigitta, Halmstad 
Eriksson, Urban, Halmstad 
Foss, Inita, Halmstad 
Fuglerud, Ulla-Britt, Gislaved 
Funk, Susanne, Halmstad 
Gonzalez, Leticia Miron, Halmstad 
Gruber, Paul, Getinge 
Gruber, Peter, Halmstad 
Grundström, Ann, Halmstad 
Gumrin, Christer, Halmstad 
Gustafsson, Hans, Ängelholm 
Gustafsson, Kjell, Ängelholm 
Gustavsson, Tommy, Halmstad 
Gybäck, Anders, Simlångsdalen 

Hagström, Gunnel, Värnamo 
Halldén, Bill, Halmstad 
Hansson, Arne, Halmstad 
Henningsson, Jan, Halmstad 
Hermansson, Britt-Marie, Halmstad 
Hermansson, Christian, Halmstad 
Hirseland, Bengt, Halmstad 
Hultman, Lisbeth, Halmstad 
Höegh, Gullvi, Laholm 
Inerup, Patrik, Halmstad 
Inkapööl, Ivar, Hägersten 
Isaksson, Sune, Kvibille 
Jardelid, Cecilia, Laholm 
Johansson, Bengt Erik, Halmstad 
Johansson, Fredrik, Halmstad 
Johansson, Håkan, Halmstad 
Johansson, Inger, Halmstad 
Johansson, Jan, Färentuna 
Johansson, Ulf, Halmstad 
Jonsson, Billy, Halmstad 
Jönsson, Gun, Halmstad 
Jönsson, Siv, Halmstad 
Karlsson, Birgitta, Halmstad 
Larsson, Jan, Halmstad 
Larsson, Kerstin, Gullbrandstorp  
Laursen, Gun, Halmstad 
Ledel Bergström, Carina, Halmstad 
Leiderth, Emma, Ulricehamn 
Levin, Björn, Halmstad 
Liljenberg, Marie, Halmstad 
Lindström, Agneta, Halmstad 
Lydevik, Inge, Halmstad 
Magnusson, Hans, Halmstad 
Myrhage, Rhagnar, Kågeröd 
Neij, Tony, Halmstad 
Nilsson, Jacob, Solna 
Nilsson, Jesper, Halmstad 
Nilsson, John, Halmstad 
Nilsson, Jörgen, Halmstad 
Nilsson, Leif, Halmstad 
Nivhede, Inga-Maj, Halmstad 
Nordstrand, Ulla, Halmstad 
Norrman, Philip, Halmstad 
Norryd, Tomas, Halmstad 
Nyström, Göran, Oskarström 
Nyström, Susann, Västra Frölunda 
Olofsson, Kerstin, Strömsnäsbruk 

Olsson, Ann-Britt, Halmstad 
Olsson, Bengt Ivar, Göteborg 
Olsson, Hasse, Halmstad 
Paulsson, Gunilla, Halmstad 
Persson, Kristina, Simlångsdalen 
Persson, Mats, Halmstad 
Persson, Niklas, Halmstad 
Persson, Niklas, Halmstad 
Persson, Olof, Halmstad 
Petersson, Kamilla, Halmstad 
Pettersson, Thern, Stockholm 
Rautenberg, Pia, Halmstad 
Rosengren, Boel, Halmstad 
Roslund, Kurt Helge, Getinge 
Salheden, Sarah, Halmstad 
Samuelsson, Margret, Halmstad 
Sebelius, Mats, Halmstad 
Sebelius, Sven-Åke, Halmstad 
Siwers, Cecilia, Halmstad 
Sjunnesson, Ulf, Halmstad 
Sjöö, Lars, Halmstad 
Svensson, Elisabeth, Halmstad 
Svensson, Uffe, Slättåkra 
Sörensen, Anna-Grethe, Slättåkra 
Tagesson, Solveig, Markaryd 
Tavelin, Charlotte, Halmstad 
Thorsén, Jonas, Hyltebruk 
Wahlström, Christer, Halmstad 
Wessberg, Roger, Halmstad 
Wiberg, Denis, Rönninge 
Wiberg, Oliver, Halmstad 
Willner, Inge, Halmstad 
Wiveson, Jörgen, Getinge 
Wolff, Örjan, Halmstad 
Zsiga, Erik, Stockholm 
Åsberg, Rolf, Halmstad 
Åsebol, Ann-Britt, Falun 


